Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О переименовании муниципального автономного учреждения
«Спортивная школа «Центр боевых искусств»

       В целях реализации Федерального закона от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Переименовать муниципальное автономное учреждение «Спортивная
школа «Центр боевых искусств» в муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Спортивная школа «Центр боевых искусств».

2. Муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа
«Центр боевых искусств»:

2.1.  Обеспечить внесение соответствующих изменений в Устав МАУ
«СШЦБИ» в срок до 01.04.2023 года.

2.2.  Обеспечить предоставление необходимых документов в орган,
осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, для
государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные
документы МАУ «СШЦБИ» в срок до 15.04.2023 года.

2.3.  Обеспечить получение бессрочной лицензии на осуществление
образовательной деятельности МАУ «СШЦБИ» в срок до 01.09.2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Благовещенск» и размещению в официальном сетевом издании
www.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/